1081 Notandum Iuttin, relictam Ansam, habere unam mr. census 
in orto Nicolai swagerik) Eier foras civitatem, dandam Pasche et 
Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu. 

1082 Notanduml) Nicolaum filium Hinrici de Steynbeke habere 
triginta mr. denar[iorum] de suo patrimonio in curia patris sui, 
eiusdem Hinrici, et patris sui, Volkwini de Steynbeke. Et est primus 
post decem mr. census, que habet Grulle et relicta Hungers. 

1083 Notandum Iohannem Wolueram divisionem fecisse cum suis 
privignis, ita quod iidem pueri obtinent mediam paTtem unius domus 
et mediam panem unius stabuli ultram Elbingum. Et ipse Iohannes 
manet eis obligatus de alia media parte domus et stabuli in quin
decima dimidia mr. denar[iorum}, pro quibus denaTiis ipse dictam 
paTtem suam obligavit. 

(93) (48) 
1084 Notandum Hinr[icum] Leonem habere unam mr. census in 
domo Kyl, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu. 

1085 Notandum Hinr[icum] Wessil habere unam mr. census in domo 
Borchardi mit der Sole, dandam Pasche. Redimi potest pro decem 
mr. addito censu, et est primus post quatuor mr. relicte Bekemanni. 

1086 Notandum Thidemannum Busdorp teneTi Nicolao, filio Ger
koni Hanen, in decem et octo mr. denar[iorum] de suo patrimonioJ 
pro quibus obligavit hereditatem suam, ut infra unum annum redi
mat, vel dicta hereditas sua sit pignus vervolget[!}. 

1087 Notandum Hinr[icum} Slochow habere mediam mr. census in 
buda Conczil Huter retro Slochow, dandam Johannis baptiste et 
Nativitatis Domini. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, 
et est pTimus post unam mr. relicte Thide[manni] Longi. 

1088 Notandum Kvnkonem Zybold habere dimidiam mr. census in 
buda Nicolai Schuttinkrul contra Spiritum Sanctum, dandam Pasche 
et Michahelis. Redimi potest pro quinque mr. addito censu. 
1089 Notandum Hinr[icum] Westual habere unam mr. census in 
domo lapidea Cobelencz prolocutoris, dandam Pasche et Mich[ahelis]. 
Redimi potest pro decem mr. addito censu. 
1090 Notandum Hermannum Lantgreuen[?] habere unam mr. census 
in domo Petri Huter super Humulam, dandam Mich[ahelis]. Solvi 
potest pro decem mr. addito censu etc. 

k) Davor gene gestrichen. 
1) Danach noch einmal: notandum. 
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1091 Notandum Wernerum Drogehorn habere tres mr. cum dimi
dia censusm) in altero dimidio manso Johannis Blankinhagin in Vur
stenow, dandas 2 mr. Pasche et 11/t mr. Michahelis. Redimi potest 
mr. pro decem mr. addito censu, et est primuspost civitatem.